

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180925002Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070190	Urna Funerária Infantil, medindo 0,50m a 0,90m, simples.	100,000	450,000	45.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	100,000	300,000	30.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	100,000	250,000	25.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	333,333	33.333,33
070191	Urna Funerária Infantil, medindo 0,80m a 1,00 m, simples.	100,000	450,000	45.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	100,000	380,000	38.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	100,000	300,000	30.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	376,667	37.666,67
070192	Urna Funerária Infantil, medindo 1,10m a 1,30 m, simples, com visor	100,000	480,000	48.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	100,000	380,000	38.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	100,000	350,000	35.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	403,333	40.333,33
070193	Traslado com veículo adequado, rodovia pavimentada	15.000,000	3,500	52.500,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	15.000,000	4,000	60.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	15.000,000	3,000	45.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	3,500	52.500,00
070194	Traslado com veículo adequado, rodovia não pavimentada	15.000,000	3,800	57.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	15.000,000	5,000	75.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	15.000,000	3,000	45.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	3,933	59.000,00
070195	Conservação cadavérica com aplicação de formol	100,000	200,000	20.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	100,000	250,000	25.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	100,000	250,000	25.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	233,333	23.333,33
070196	Urna Funerária Adulto, medindo 1,70m a 1,90 m, simples com visor, (Gorda)	150,000	880,000	132.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	150,000	800,000	120.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	150,000	800,000	120.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	826,667	124.000,00
070197	Urna Funerária Adulto, medindo 1,40m a 1,90 m, simples com visor	200,000	650,000	130.000,00
	C A DOS S MACHADO EIRELI	200,000	400,000	80.000,00
	LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI	200,000	600,000	120.000,00
	SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME	Valores médios :	550,000	110.000,00



Pag.: 2

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180925002

Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
C A DOS S MACHADO EIRELI				
070195 Conservação cadavérica com aplicação de formol	100,000	200,000	20.000,00	
Total do(s) item(ns) :			20.000,00	
LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI				
070196 Urna Funerária Adulto, medindo 1,70m a 1,90 m, simples com visor, (Gorda)	150,000	800,000	120.000,00	
070197 Urna Funerária Adulto, medindo 1,40m a 1,90 m, simples com visor	200,000	400,000	80.000,00	
Total do(s) item(ns) :			200.000,00	
SOCIEDADE SAO SEBASTIAO LTDA ME				
070190 Urna Funerária Infantil, medindo 0,50m a 0,90m, simples.	100,000	250,000	25.000,00	
070191 Urna Funerária Infantil, medindo 0,60m a 1,00 m, simples.	100,000	300,000	30.000,00	
070192 Urna Funerária Infantil, medindo 1,10m a 1,30 m, simples, com visor	100,000	350,000	35.000,00	
070193 Traslado com veículo adequado, rodovia pavimentada	15.000,000	3,000	45.000,00	
070194 Traslado com veículo adequado, rodovia não pavimentada	15.000,000	3,000	45.000,00	
070196 Urna Funerária Adulto, medindo 1,70m a 1,90 m, simples com visor, (Gorda)	150,000	800,000	120.000,00	
Total do(s) item(ns) :			300.000,00	
Total geral :			520.000,00	



Pag.: 3

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180925002

Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070190 Urna Funerária Infantil, medindo 0,50m a 0,90m, simples.	100,0000	333,333	33.333,30
070191 Urna Funerária Infantil, medindo 0,80m a 1,00 m, simples.	100,0000	376,667	37.666,70
070192 Urna Funerária Infantil, medindo 1,10m a 1,30 m, simples, com visor	100,0000	403,333	40.333,30
070193 Traslado com veículo adequado, rodovia pavimentada	15.000,0000	3,500	52.500,00
070194 Traslado com veículo adequado, rodovia não pavimentada	15.000,0000	3,933	58.995,00
070195 Conservação cadavérica com aplicação de formol	100,0000	233,333	23.333,30
070196 Urna Funerária Adulto, medindo 1,70m a 1,90 m, simples com visor, (Gorda)	150,0000	826,667	124.000,05
070197 Urna Funerária Adulto, medindo 1,40m a 1,90 m, simples com visor	200,0000	550,000	110.000,00
		Total :	480.161,65